1
系列集成半磁浮分子泵
操作说明书：300407962_002
产品号：
820030V1000 到 810089V9999
820050V1000 到 820089V9999
830050V1000 到 830089V9999
2

图 1.26  TURBOVAC(T) 350 iX 尺寸图（前级口向下）
31
1.4 订货信息
TURBOVAC 90 i 90 iX 250 i 250 iX
RS 485, USB+, 15 pin 数字输
入/输出通讯接口
高真空法兰 40KF /63 ISO-K 63 ISO-K 100 ISO-K 100 ISO-K
产品号 810011V1000/810031V1000 830031V3300 820051V1000 820051V3300
高真空法兰 63CF 63 CF 100 CF 100 CF
产品号 810041V1000 830041V3300 820061V1000 820061V3300
RS 232,，USB+, 15 pin 数字输
入/输出接口
高真空法兰                         63 ISO-K                                   100 ISO-K
产品号     810031V2100                                820051V2100
TURBOVAC 350 i T350 i 450 i T 450 i
RS 485, USB+, 15 pin 数字输入/
输出通讯接口
高真空法兰 100 ISO-K 100 ISO-K 160 ISO-K 160 ISO-K
产品号 830051V1000 830050V1000 830071V1000 830070V1000
高真空法兰 100 CF 100 CF 160 CF 160 CF
32
产品号 830061V1000 830060V1000 830081V1000 830080V1000
可选通讯接口（RS 232, Profibus），USB+, 15 pin 数字输入/输出接口
 咨询我司
1.5 附件
 产品号
电源 TURBO.POWER integra，含 0.3 米电缆 800100V0003
电缆，TURBOVAC i/iX –TURBO.POWER integra，1 米 800096V0100
电缆，TURBOVAC i/iX –TURBO.POWER integra，3 米 800096V0300
电缆，TURBOVAC i/iX –TURBO.POWER integra，5 米 800096V0500
电源和控制单元 TURBO.CONTROL 300 800100V0001
电缆，TURBOVAC –TURBO.CONTROL 300，1 米 800092V0100
电缆，TURBOVAC –TURBO.CONTROL 300，3 米 800092V0300
电缆，TURBOVAC –TURBO.CONTROL 300，5 米 800092V0500
电缆，TURBOVAC –TURBO.CONTROL 300，10 米 800092V1000
电缆，TURBOVAC –TURBO.CONTROL 300，20 米 800092V2000
启动
正常
电源
故障
停止
启动
33
 产品号
主电源电缆，3 米长
欧标插头 800102V0002
英标插头 800102V0003
美标插头 800102V1002
24/48 V 直流电源插头 TURBOVAC 800090V0000
TURBOVAC i 直流电缆，带裸线连接端子，1 米 800095V0100
TURBOVAC i 直流电缆，带裸线连接端子，3 米 800095V0300
TURBOVAC i 直流电缆，带裸线连接端子，5 米 800095V0500
TURBOVAC i 附件电缆，M8-M8，2 米 800110V0016
TURBOVAC i Y 型电缆，M8 800110V0020
TMP 启动、停止开关 800110V0021
USB 电缆，2.0 ，A/B 型，1.8 米 800110V0108
前级真空泵用继电器，单相，10A 800110V0030
34
 产品号
TURBOVAC 90i(X)风冷单元，径向
TURBOVAC 250 i(X)风冷单元，径向
TURBOVAC 350-450 i(X)风冷单元，径向
800136V0007
800136V0009
800136V0005
TURBOVAC 90i(X)/ 250 i(X)风冷单元，轴向
TURBOVAC 350-450 i(X)风冷单元，轴向
800136V0008
800136V0006
TURBOVAC hose 6x1, G 1/8“ 水冷单元
TURBOVAC G 1/4“ 水冷单元
800135V0005
800135V0006